
14 Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

354.616 354.614

353.616 353.614

6 352.614352.61
352.414 352.414

4 355.414355.41
355.313 355.314

Kunststoff-Knebel- u. Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking and Pointer Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking and Pointer Knobs
with Collet Fixing

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

2.
8

4

816
.5

Ø d

17.5Ø

19.5Ø

13

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

 499.648-green
 499.647-yellow
 499.646-blue
 499.6444129.064grey
 499.6434129.063black

 332.662 499.6424129.062red

Abdeckkappen glänzend Caps bright

Abdeckkappe passend zu Knopf-Ø A · Cap fits to knob-Ø A
Farbe · Color Ø 15 · Art.-Nr. Ø 19,5/25 · Art.-Nr. Ø 35 · Art.-Nr.

4129 ... 499.../ 332...

 332.663
 332.664
 332.666
 332.667
 332.668

352.61

355.41
355.31

352.41

353.61

354.61

4129.062  499.642  332.662
 332.6634129.063  499.643
 332.6644129.064  499.644
 332.666-  499.646
 332.667-  499.647
 332.668-  499.648
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15Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

429.6116 -

428.6116 -

6 -427.611
427.4114 -

Kunststoff-Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Pointer Knobs
with Collet Fixing
Plastic Pointer Knobs
with Collet Fixing

-Ø d Art.-Nr.

-Ø d Art.-Nr.

-Ø d Art.-Nr.

 332.668 499.648green
 332.667 499.647yellow
 332.666 499.646blue
 332.664 499.644grey
 332.663 499.643black

 333.662 332.662 499.642red

Abdeckkappen glänzend Caps bright

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
Farbe · Color 427 ... · Art.-Nr. 428 ... · Art.-Nr. 429 ... · Art.-Nr.

499.../ 332.../ 333...

 333.663
 333.664
 333.666
 333.667
 333.668

427.611
427.411

428.611

429.611

 499.642  332.662  333.662
 333.663 499.643  332.663
 333.664 499.644  332.664
 333.666 499.646  332.666
 333.667 499.647  332.667
 333.668 499.648  332.668
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16 Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

mit · with 4332.60316
6ohne · without 4332.6030

mit · with 4331.60326
4mit · with 4331.4032

mit · with 4331.60316
mit · with 4331.40314

ohne · without 4331.60306
4ohne · without 4331.4030

Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

Art.-Nr.Skaleneinteilung · dial setting Ø d

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

green  332.668 499.648
yellow  332.667 499.647
blue  332.666 499.646
grey  332.664 499.644
black  332.663 499.643

 499.642red  332.662

499.../ 332...

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
4332 ... · Art.-Nr.Farbe · Color 4331 ... · Art.-Nr.

Abdeckkappen glänzend Caps bright

4332.6031

4331.6032

4331.6031

4331.6030

4331.4032

4332.6030

 332.668 499.648
 332.667 499.647
 332.666 499.646
 332.664 499.644
 332.663 499.643

 499.642  332.662
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X-ON Electronics
 
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
 
Click to view similar products for mentor manufacturer:
 
Other Similar products are found below :  

225.2  2692.8381  352.61  331.250  3270.0883  277.2  1316.2001  476.61  1801.2031  4331.6031  1801.2831  1844.1832  3044.0665  5582.6631 

5554.6612  277.6  1847.6331  3268.1111  534.6  263.1  1275.1002  1850.3031  355.41  2271.1009  1801.7033  3212.1200  3277.1003  3277.1803

1274.1021  4458.6328  720.4  1272.0020  4309.6131  M.5030G  M.5030Y  2663.8083  268.02  1271.2001  1848.1333  1808.8035  2658.8023 

1273.1010  3470.1001  1844.6234  3312.1401  533.603  1293.1200  648.66  1844.1732  4309.0021  

https://www.x-on.com.au/manufacturer/mentor
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/2252
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/26928381
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/35261
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/331250
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/32700883
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/2772
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/13162001
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/47661
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18012031
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/43316031
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18012831
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18441832
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/30440665
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/55826631
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/55546612
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/2776
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18476331
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/32681111
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/5346
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/2631
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/12751002
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18503031
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/35541
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/22711009
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18017033
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/32121200
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/32771003
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/32771803
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/12741021
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/44586328
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/7204
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/12720020
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/43096131
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/m5030g
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/m5030y
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/26638083
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/26802
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/12712001
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18481333
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18088035
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/26588023
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/12731010
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/34701001
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18446234
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/33121401
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/533603
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/12931200
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/64866
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/18441732
https://www.x-on.com.au/mpn/mentor/43090021

